
Produse curățenie - Bazinul de înot de polo

I.D.: 57976549

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.083,80 RON - 1.083,80 RON

Descriere: DETARTRANT DOMESTOS: 30 X 7,8 = 234 DETARTRANT NUFARUL ULTRA ACTIV: 26 X 9,3 = 241,8 DETERGENT GEAM NUFAR: 10 X 7,6 = 76 SACI MENAJ 120L: 20 X 5,4 = 108 SOLUTIE CURATAT ASEVI : 10 X 16,4 = 164 CLORAMINA PASTILE 200BUC/CUT: 5 X 52 = 260
